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جشن قهرمانی در ال کلاسیکو 
به یک شرط 

 اتلتیکو در حالی به داربی مادرید رســیده بود که 
بــا 9 امتیاز اختلاف، در رده دوم قرار داشــت و 
نزدیک ترین تعقیب کننده بارسا محسوب می شد. 
رئال هم در فاصله 13  امتیازی صدر قرار داشت و 
پیروزی این تیم در داربی، لطف بزرگی به بارسا 
محسوب می شــد، هرچند  نتیجه تساوی یک - 
یک که برای داربی به ثبت رســید نیز بارسلونا 
و هوادارانش را خوشــحال کرد. حالا بارسا تنها 
به 10 امتیاز از 21 امتیاز باقی  مانده برای قهرمان 
شــدن نیاز دارد. در 7 بازی باقی  مانده تا پایان 
رقابت ها، حتی اگر اتلتیکو همه 21 امتیاز ممکن 
را نیز کسب کند، 89 امتیازی خواهد شد و این 
در حالی است که بارسا هم اکنون 79 امتیاز دارد 
و از آن جا که در بازی های مستقیم برابر اتلتیکو، 
نتایج بهتری کســب کرده، در صورت کسب  10 
امتیاز و رســیدن به عدد 89 نیــز قهرمانی اش 
مســجل خواهد شد. بارســا در هفته های باقی 
 مانده به  ترتیب باید به مصاف والنســیا )خانه(، 
ســلتا )بیرون خانه(، ویارئال )خانــه(، دپورتیوو 
)بیرون خانه(، رئــال )خانه(، لوانته)بیرون خانه( 
و سوســیداد)خانه( برود. بازی هفته 34 این تیم 
با ویارئال به دلیل هم زمانی با فینال کوپا دل ری 
به 2 ماه دیگر موکول شده و به همین دلیل اگر 
اتلتیکو و بارســا تا ال کلاسیکو، بازی های خود را 
با برد پشت ســر بگذارند، بارسا در ال کلاسیکو 
نمی توانــد قهرمانی خود را جشــن بگیرد، مگر 
این که اتلتیکو در هفته های پیش رو دچار لغزش 
شــود. تمام این ها در حالی اســت که مســلما 
رئالــی ها و هواداران این تیم دوســت ندارند در 
ال کلاســیکو شاهد جشن قهرمانی تیم رقیب و 

دشمن دیرینه خود باشند.

اسکوربورد

برنامه

ویژه

خداحافظی رسمی کاپلو با دنیای مربیگری
ســرمربی پرافتخار ایتالیایی در سن 71 سالگی رســما اعلام کرد به کار 
خود در دنیای مربیگری پایان داده اســت. به نقــل از گاتزتا، فابیو کاپلو، 
سرمربی پیشین میلان، رئال مادرید و تیم ملی انگلیس در دنیای مربیگری 
افتخارات زیادی به دست آورد و از مربیان صاحب سبک به حساب می آید. 
او در ســال های اخیر در لیگ چین فعالیت کرد و هدایت تیم جیانگسو را 
به عهده داشــت. فابیو کاپلو دیروز اعلام کرد که دیگر در دنیای مربیگری 
فعالیت نخواهد داشــت و رســما از این حرفه کناره گیری کرده است. این 
مربی در تیم های میلان و رم موفق شد قهرمانی در لیگ ایتالیا را به دست 
بیاورد و در ســال 1994 همراه با تیم میلان فاتح لیگ قهرمانان اروپا شد. 
کاپلو در رئال مادرید موفق شــد عنوان قهرمانی را به دست بیاورد ولی در 

جام جهانی 2010 با تیم ملی انگلیس ناکام بود.

سوژه

نیمار در تابستان گذشته با 222 میلیون یورو از بارسلونا جدا  شد و 
به پاری سن ژرمن پیوست تا به گران قیمت ترین بازیکن تاریخ تبدیل 
شود. با این حال به نظر ستاره برزیلی از شرایطش در پاری سن ژرمن 
خوشحال نیست و به دنبال جدایی از این تیم است. حال او عکسی 
به همراه با مسی منتشر کرده و از اتفاق بزرگی در آینده نزدیک خبر 
داده است: »وقتی من و دوستم مسی کنار هم هستیم، اتفاقات بزرگی 

رخ می دهد. به زودی شما را مطلع خواهم کرد، منتظر باشید.«

عکس نوشت

مهاجم انگلیســی تیم فوتبال تاتنهام می گویــد می تواند فاصله  
خود با رقیــب مصری اش در لیورپول برای کســب جایزه آقای 
گلی در لیگ برتــر انگلیس را جبران کند. هری کین در جدول 
رده بندی برترین گلزنــان این فصل لیگ برتر انگلیس، 5 گل از 
محمد صلاح کمتر دارد اما او امیدوار اســت که در 6 بازی آخر 
تیمش در ایــن فصل لیگ برتر انگلیس این اختلاف را جبران و 
کفــش طلای لیگ برتر را از چنگ مهاجــم مصری لیورپول در 
آورد و برای ســومین فصل متوالی آقای گل جزیره شود. آخرین 
بازیکنی که در لیگ برتر انگلیس 3 فصل متوالی آقای گل شــد، 
تیری آنری ستاره آرســنال در فاصله سال های 2003 تا 2006 

بود. مهاجم انگلیســی که سال گذشــته نیز موفق به کسب این 
عنوان شده بود، در فصل جاری لیگ برتر تا کنون 24 گل به ثمر 
رسانده و این در حالی است که وینگری مصری لیورپول 29 گل 
زده اســت. با این حال کین امیدوار اســت که در بازی های باقی 
مانده به صلاح رســیده و پیروز این دوئل شود. کین 24 گله در 
این خصوص گفت: »هنوز بــاور دارم که می توانم آقای گل لیگ 
شــوم. ببینید، هر اتفاقی ممکن است رخ دهد. هنوز چند بازی 
دیگــر داریم. ما باید روی بازی مــان تمرکز کنیم. من نمی توانم 
روی کاری که صلاح انجام می دهد کنترلی داشــته باشم. مسلما 
به عنوان یک مهاجم، بردن دوباره کفش طلا عالی خواهد شــد 

و من به سخت کوشــی ام از الان تا پایــان فصل ادامه می دهم.« 
کیــن در ادامه یک بار دیگر تاکید کرد که او گل دوم بازی اخیر 
تاتنهام در خانه استوک ســیتی را زده ، گلی که در ابتدا به نام او 
ثبت شــد اما از وی پس گرفته و به حســاب کریستین اریکسن 
ثبت شــد. مهاجم انگلیسی تاتنهام عنوان کرد: »به جان دخترم 
قسم می خورم که من توپ را لمس کردم اما الان کاری از دستم 
ساخته نیست. اگر لیگ برتر گل را به نام دیگری ثبت کرده، خب 
دیگر نمی توان کاری انجام داد. اگر آن ها بخواهند حرفم را قبول 
کنند، خب قبول می کنند. به هر حال اتفاقی اســت که افتاده و 

مهم ترین چیز این است که ما بازی را بردیم.«

کفشطلاراازچنگصلاحدرمیآورم! خط و نشان کین برای رقیب مصری

پــپ گواردیولا بــه  زودی به پردرآمدترین ســرمربی دنیای فوتبال تبدیل می شــود چرا که باشــگاه 
منچسترسیتی قصد دارد به او قراردادی جدید پیشنهاد کند که به موجب آن حقوق این مرد کاتالان 
بــه 23 میلیون یورو در فصل افزایش پیدا می کند. قرارداد فعلی گواردیولا با منچسترســیتی تا پایان 
فصل 19-2018 اعتبار دارد اما باشگاه قصد دارد این قرارداد را برای یک سال دیگر تمدید کند. نشریه 
میرر انگلیس اما مدعی شــده که علاوه بر مدت قرارداد، حقوق گواردیولا هم افزایش پیدا می کند و او 
به پردرآمدترین ســرمربی فوتبال دنیا تبدیل می شود. طبق ادعای این نشریه، گواردیولا در ماه مارس 
زمانی که تیمش به اردوی آماده سازی ابوظبی رفته بود، با شیخ منصور مالک باشگاه و خلدون المبارک 
مدیر اجرایی منچسترســیتی ملاقات  کرد و همان جا برای تمدید یک  ســاله قراردادش به آن ها پاسخ 
مثبت داده است. گواردیولا در حال حاضر سالانه 3. 15 میلیون پوند از منچسترسیتی حقوق می گیرد.

کریســتیانو رونالدو اگرچه حدود یک ســاعت برابر اتلتیکومادرید بازی کرد، اما باز هم طبق عادت 
همیشه رکوردشکنی کرد. اگرچه رونالدو در نیمه اول در چند صحنه بدشانس بود که به گل نرسید، 
امــا در همان دقایق ابتدایی نیمه دوم با یک ضربه والی فوق العاده موفق به باز کردن دروازه اوبلاک 
شــد. رونالدو حالا در دوران حرفه ای خود به رکورد فوق العاده 650 گل دست یافته است. 446 گل 
برای رئال مادرید، 118 گل برای منچســتریونایتد، 5 گل برای اســپورتینگ و 81 گل برای تیم ملی 
پرتغال حاصل دوران درخشــان ستاره پرتغالی بوده است. همچنین ستاره پرتغالی رئال مادرید حالا 
ماننــد 8 فصل اخیر، حداقل 40 گل در یک فصل به ثمر رســانده اســت. بهترین رکورد رونالدو در 
ســال های 2014 و 2015 با زدن 61 گل بوده اســت. رونالدو تا این جای فصل و به رغم شروعی نه 

چندان خوب موفق به زدن 40 گل شده تا رکورد فوق العاده فصول اخیرش را حفظ کرده باشد.

سیتیپپراثروتمندمیکند رکورد۶۵۰گلبرایرونالدو

 شفر و بازگرداندن استقلال به روزهای اوج 
ســایت AFC در گزارشــی ضمن تمجید از وینفرد شفر نوشت که این مربی 
می تواند روزهای درخشان را به استقلال بازگرداند. سایت رسمی کنفدراسیون 
فوتبال آســیا در گزارش خود نوشته: » وینفرد شفر که سابقه فعالیت در 4 قاره 
مختلف را دارد، از تجربه خود این بار برای موفقیت استقلال و بازگرداندن این تیم 
به دوران اوج استفاده می کند. وینفرد شفر که به  وینی  معروف است، در گذشته 
در بوندس لیگا یک هافبک میانی بود. او بیش از 400 بار برای  مونشــن گلادباخ، 
کیکرز اوفنباخ و کارلســروهه بازی کــرد. او در ادامه  کفش هایش را آویخت و 
وارد دنیای مربی گری شد. اولین دوران درخشان این مربی با صعود کامرون به 
جام ملت های آفریقا 2002 همراه شــد. او شیرهای رام نشدنی را به فینال جام 
کنفدراسیون ها نیز رساند. بعد از موفقیت در قاره آفریقا به آسیا آمد و در سال 
2005 هدایت الاهلی را بر عهده گرفت. موفقیت برای او اجتناب ناپذیر بود. شفر 
هدایت بازیکنانی همچون فرهاد مجیدی و فیصل خلیل را بر عهده داشــت که 
برادر بزرگ تر احمد خلیل، بهترین بازیکن 2015 آسیا  ســت. کسب قهرمانی با 
الاهلی برای اولین بار در 26 سال نتوانست مانع اخراج او از این تیم شود. دوران 
او در امارات به این جا ختم نشــد و این مربی آلمانی هدایت العین را در فوتبال 
امــارات را بر عهده گرفت. با این حال او در 2 فصل حضور در العین نتوانســت 
موفقیت های الاهلی را تکرار کند. یک بار تیم او ششــم و یک بار نیز سوم شد 
ولی در جام حذفی توانســت با العین موفقیت را تجربه کند. شفر بعد از تجربه 
کوتاه مدت در قاره اروپا با تیم باکوی آذربایجان، دوباره به آســیا آمد و هدایت 
تایلنــد را بر عهده گرفت. در انتخابــی جام جهانی برزیل پیروزی 3 - صفر برابر 
عمان و تساوی برابر عربستان از نتایج خوبی بود که تایلند با شفر به دست آورد. 
ســرمربی با تجربه آلمانی بعد از 3 سال فعالیت در تیم   ملی جامائیکا در اکتبر 
2017 یک بار دیگر به آسیا آمد و این بار هدایت تیم فوتبال استقلال را بر عهده 
گرفت. تیم او در 24 بازی فقط 2 بار طعم شکســت را چشــیده  و باعث شده 
استقلال از قعر جدول به بالای جدول بیاید. تیم او همچنین در لیگ قهرمانان 
آسیا توانســته عملکرد خوبی داشته باشد و صعود خودش را به مرحله حذفی 
در حالــی قطعی کند که تیم های قدرتمندی همچون الهلال، العین و الریان در 
گروه آبی ها حضور دارند. اکنون آبی ها مصمم هستند تا جایی که ممکن است 
در لیگ قهرمانان آسیا صعود کنند. استقلال با حضور ماما بابا تیام، مهاجم سابق 
یوونتوس و سرور جپاروف - 2 بار مرد سال آسیا - تقویت شده است. شفر در حال  

حاضر ابزار لازم را برای باز گرداندن دوران درخشان به استقلال دارد. 

گزارش روز

آغاز دور برگشت یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان اروپا

امشــب با آغاز دور برگشــت 
مرحله یک چهارم نهایی، چهره 
2 تیم مرحله نیمه  نهایی لیگ قهرمانان اروپا 
مشــخص خواهد شــد. بازی های امشب در 
حالی برگزار می شــود که تیم های میزبان با 
توجه به شکســت های ســنگین در دور رفت 
چیزی برای از دســت دادن ندارند و احتمالا 
با ارائه یک بازی کاملا انتحاری سعی می کنند 
از 90 دقیقه میزبانی به بهترین شــکل ممکن 
استفاده کنند. در ادامه نگاهی خواهیم داشت 

به بازی های امشب.
 منچسترسیتی- لیورپول

وقتی در مراســم قرعه کشی نام سیتی مقابل 
لیورپــول قرار گرفــت، همه شــانس پپ و 
شــاگردانش را برای حضــور در نیمه  نهایی 
بیشــتر دانســتند؛ منطقی هم بــود چرا که 
ســیتی صدرنشــین مقتدر لیــگ برتر بود و 
لیورپول فصل پر فراز و نشــیبی را پشت سر 
گذاشته بود. اما حالا در آستانه بازی برگشت 
همه چیــز فرق کرده و لیورپــول با توجه به 
برتری 3- صفر در بازی رفت، خود را در یک 
قدمــی نیمه نهایی می بیند. منچسترســیتی 

بعد از شکست ســنگین در آنفیلد، در داربی 
منچســتر هم برد 2- صفــر را در عرض چند 
دقیقه با شکست 3- 2 عوض کرد و حالا برای 
پایان دادن به این ناکامی ها باید یک بازگشت 
رویایی مقابل لیورپول داشته باشد. با توجه به 
آمار خط حمله رویایی سیتی نمی توان جبران 
شکســت 3- صفر را عملیاتی غیرممکن برای 
شاگردان پپ دانســت اما مسلما سیتی زن ها 
برای انجام این عملیات کار بســیار ســختی 
خواهند داشــت. خط دفاع لیورپول با حضور 
فن دایک به یک دیــوار غیرقابل عبور تبدیل 
شده و ســیتی زن ها در بازی رفت دیدند که 
عبور از این دیوار دفاعی تا چه اندازه ســخت 
اســت. تیم کلوپ در 10 بــازی اخیر فقط 3 
بــار دروازه خود را باز شــده دیده و این آمار 
نشان می دهد که سرخ های آنفیلد در کارهای 
دفاعی تا چه اندازه خوب و کم اشتباه هستند. 
ایــن را هم نباید فراموش کرد که کلوپ گربه 
سیاه تیم های گواردیولاســت. گواردیولا  با 7 
ســرمربی،  10   بار یا بیشــتر مواجه شده که  
آمار کلــوپ و مورینیــو در بازی های رودررو 
بهتر اســت.  کلوپ اکنون به همــراه مورینیو 

تنها مربیانی هســتند  که موفق شده اند 5 برد 
در مقابل پپ گواردیولا در تمامی  رقابت های 
 فی مابین کســب نمایند و   از آرسن ونگر )3( 
و لوئیــز انریکه )2( پیشــی بگیرند.  آنچه که 
مشخص اســت امشب ســیتی برای کامبک 
کاملا تهاجمی خواهد بود و در این شــرایط 
ضد حملات لیورپول بــا فرمینو، صلاح و مانه 
می تواند کار ســیتی را در خانــه از آنچه که 

هست سخت تر کند. 
 رم- بارسلونا

امشب ورزشگاه المپیکو در  حالی میزبان تیم 
رم و بارسلوناست که خیلی ها کار گلادیاتورها 
را تمام شــده می دانند. رم با شکست 4- یک 
در بازی رفت شانس بسیار کمی برای حضور 
در مرحله نیمه نهایــی دارد. به عبارت بهتر 
فقط یک معجزه فوتبالــی می تواند معادلات 
را به هم بزند و باعث صعود رم شــود. بارسا 
در بهترین روزهای خود شکست ناپذیر است 

و رسیدن به رکورد 38 بازی بدون باخت در 
لالیگا نشــان از روزهای خوب آبی و اناری ها 
می دهد. این ششــمین مصاف بارسا و رم در 
رقابت های اروپایی محســوب می شود. هر 4 
رقابــت قبلی در لیگ قهرمانــان اروپا برگزار 
شد و سهم بارسا 2 پیروزی، 2 تساوی و یک 
شکســت بوده است. از فصل 2013- 2014 ، 
29 بار تیم هــای ایتالیایی و اســپانیایی در 
لیگ قهرمانان اروپــا به مصاف هم رفتند که 
ایتالیایی ها فقط 4 مســابقه را پیروز شــدند. 
امشب رم برای جبران شکست در بازی رفت 
و خلق یک معجزه باید ســراپا حمله باشد و 
این مقابل تیمی که مســی و سوارس را دارد 
یعنی خودکشــی! به  هر حال رم چیزی برای 
از دست دادن ندارد و شــاید بازی تهاجمی 
این تیم فرصت خوبی باشــد تا مســی تعداد 
گل هــای اروپایــی خودش در ایــن فصل را 

افزایش دهد. 

امیدمیزبانهابهمعجزه

آرتورو ویدال که بــه تازگی با بایرن قهرمان بوندس لیگا 
شده، برای هفتمین بار پیاپی قهرمانی در لیگ را تجربه 
کرده و به رکورد پرافتخارترین بازیکن شــیلی رسیده 
است. هافبک تیم ملی فوتبال شیلی و باشگاه بایرن مونیخ 
تبدیل به متخصص قهرمانی در لیگ شده است. بایرن با 
نتیجه 4 - یک در داربی باواریا، آگزبورگ را شکســت 

داد و توانســت قهرمانی بوندس لیگا را جشن بگیرد. این 
قهرمانی سومین قهرمانی متوالی ویدال 30 ساله از زمان 
پیوســتنش به بایرن مونیخ در سال 201۵ بود. قبل از آن 
هم ویدال 4 قهرمانی پشــت ســر هم در لیگ ایتالیا و 
با یوونتوس به دســت آورده بود، بین سال های 2012 تا 
201۵. ویدال همچنین 3 قهرمانی هم در ادوار گذشــته 

بازی کردنش داشته و با شــیلی 3 بار قهرمان شده بود . 
حالا با 10 تجربه قهرمانی که 7 بار آن پشت سر هم بوده، 
او بــا 18 قهرمانی در کنار ادواردو ویلچس، دیگر بازیکن 
پرافتخار تاریخ شــیلی قرار گرفته است. البته ویدال به 
دلیل ضربه ای کــه به زانویش خورده بود در دیدار مقابل 

آگزبورگ کار را از روی نیمکت ذخیره ها آغاز کرد. 
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